



GEÇEN YIL "ALIM GÜCÜM AZALDI" DİYENLER YÜZDE 38 İKEN BU YIL YÜZDE 82'YE ÇIKTI. UZMANLAR: YOKSULLAŞMA DAHA YENİ BAŞLIYOR, DİBİN DİBİ GELİYOR.

HALKIN EKONOMİSİ

NG araştırması: "Alım gücüm azaldı" diyenler % 82. % 78 ekonomik durumdan mutsuz. 3 kişiden 2'si temel ihtiyaçlarını borçlanmadan karşılayamıyor. 10 kişiden 9'u gıda alışverişinde daha az ürün alıyor veya daha ucuz ürünleri tercih ediyor, buna rağmen 4'te 3 birikim yapamıyor.

ENKAZ ÇOK AĞIR

EKONOMİ yazarı Emin Çapa: "Türkiye yoksullaştırılma politikasının başında ve şu an ekmeğin yanında soğan yiyenler, yakında soğandan da olabilir. Parası olan alacak ürün, ürünü olan satacak müşteri bulamayabilir. Enkaz ağır, ama iktidar değiştiği anda kaldırılabilir." ► HABERİ SAYFA 6'DA



BU GİDİŞLE DAHA DA FAKİRLEŞECEĞİZ

ARAŞTIRMA ŞİRKETLERİNİN ANKETLERİ VATANDAŞIN EKONOMİDEN BEKLENTİSİNİN KALMADIĞINI ORTAYA KOYARKEN, UZMANLAR İLERLEYEN ZAMANLARDA DAHA DA FAKİRLEŞEBİLECEĞİMİZİ SÖYLÜYOR.

İSTANBUL
ASLAN ÖZDEMİR

ÜLKEMİZDEKİ en büyük zorluklar arasında ilk sıralarda ekonomi ve geçim kaygısı geliyor. NG Araştırma vatandaşın ekonomik durumu bakışını anlamak için bir kamuoyu araştırması düzenledi. Araştırma 1 - 15 Aralık 2021 tarihleri arasında Türkiye genelinde 18 yaş üzeri, farklı sosyo-ekonomik gruplardan 2045 kişinin katılımı ile online araştırma platformu benderimki.com üzerinde gerçekleştirildi. NG Araştırma, yaptıkları araştırmada vatandaşa 2021 yılındaki alım gücünün nasıl değiştiğini sordu. Katılımcıların % 82'si alım gücünün düştüğünü



NG Araştırma, yaptıkları araştırmada vatandaşa 2021 yılındaki alım gücünün nasıl değiştiğini sordu.

belirtirken, %12'si değişmediğini belirtti. Alım gücünün arttığını belirtenlerin oranı ise yalnızca % 6. 2020 yılında katılımcıların % 38'i alım gücünün azaldığını belirtirken, bu oran 1 sene sonra % 82'ye ulaştı.

YÜZDE 78 EKONOMİDEN MEMNUN DEĞİL

Katılımcıların % 78'i ekonomik durumundan mutsuz olduğunu belirtirken, % 18'i ise ne mutlu ne de

mutsuz olduğunu belirtti. Ekonomik durumundan dolayı mutlu olanların oranı ise yalnızca % 4. 2020 yılında yaptıkları araştırma sonuçlarında ekonomik durumundan mutsuz olan kişi sayısı % 50 iken, 1 sene sonrasında bu oran % 78'e ulaştı. Katılımcıların % 60'ı hem şu an ekonomik durumundan mutsuz hem de ilerleyen yıllarda Türkiye ekonomisinin daha kötü olacağını düşünüyor. Her 3 katılımcıdan yaklaşık 2'si temel ihtiyaçlarını borçlanmadan karşılayamıyor. Bu sonuçlara bakarak ekonomik durumundan mutsuz olanların büyük bir bölümünün, temel ihtiyaçlarını karşılamakta bile zorlandığı için ekonomik durumundan mutsuz oldu görülüyor.